
 

 

UCHWAŁA NR IX/68/2015 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2015 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 

594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Alwerni uchwala, co 

następuje: 

§ 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Alwernia na 2015 r. 

- jak w tabeli Nr 1 do uchwały. 

§ 2.   Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków majątkowych budżetu – jak w tabeli Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Tomasz Tomaszewski 
 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 4155



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr IX/68/ 2015 Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

ZMIANY W PLANIE  WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2015 

Dział Rozd.   Nazwa Kwota 
        zmniejszenia zwiększenia 

900 
    

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

21 656,00   

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 656,00   

      w tym:     

    b wydatki majątkowe w tym: 21 656,00   

      wydatki na inwestycje 21 656,00   

921 
    

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  21 656,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   21 656,00 
      w tym:     

    a wydatki bieżące w tym:   21 656,00 

      jednostek budżetowych w tym:   21 656,00 

  
    

-wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
  21 656,00 

      OGÓŁEM 21 656,00 21 656,00 

Objaśnienie: 

- zmniejszenie:  budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Regulice - II etap   - 21 656,00 

- zwiększenie:  prace renowacyjno-konserwatorskie przy drewnianym    - 21 656,00  

polichromowanym ołtarzu z Kaplicy Przemienienia Pańskiego  na Rynku w Alwerni 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Tomasz Tomaszewski 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4155



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr IX/68 /2015 Rady Miejskiej w Alwerni 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2015 

 

Dzia
ł 

Rozd Nazwa 
Kwota 

600   Transport i łączność 519 156,60 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 117 795,00 
    inwestycje   

  
  

budowa połączenia drogowego pomiędzy drogą krajową nr 28 i drogą 
krajową nr 79 Zator-Spytkowice-Alwernia-węzeł Rudno-Wola Filipowska - 

pomoc finansowa 
14 045,00 

  
  

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Brodła 

wraz z odwodnieniem - pomoc rzeczowa 
90 750,00 

  
  

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Brodła 

- projekt techniczny - pomoc rzeczowa 
13 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe w tym: 180 000,00 
    inwestycje   

  
  

przebudowa części ciągu DP 1033K - ul. Grojeckiej w Grojcu - pomoc 

finansowa 
180 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne w tym: 221 361,60 
    inwestycje   

    przebudowa ul. Evron-Wiosenna Alwernia 100 000,00 

  
  

wykonanie projektu i budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Okrężnej 

w Grojcu s 
15 614,88 

    przebudowa ul. Olchowej w Kwaczale s 21 751,10 

    przebudowa ul. Promiennej w Mirowie s 8 136,29 

    przebudowa ul. Przy Stawie w Okleśnej s 21 751,10 

    przebudowa ul. Pod Skałę w Podłężu s 9 418,23 

    przebudowa ul. Szymborskiej w Porębie-Żegoty s 10 000,00 

    budowa chodnika przy Placu Św. Floriana w Porębie-Żegoty s 6 000,00 

  
  budowa chodnika przy ulicy Mickiewicza w Alwerni - projekt techniczny 14 500,00 

  
  budowa chodnika w miejscowości Poręba-Żegoty - projekt techniczny 3 690,00 

    budowa chodnika w miejscowości Poręba-Żegoty 10 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 316 407,87 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 316 407,87 

    zakupy inwestycyjne   

    zakup gruntów na rzecz gminy 100 000,00 

    inwestycje   

    modernizacja ośrodków zdrowia 162 000,00 

    doposażenie placu zabaw w Alwerni 10 000,00 

    zagospodarowanie placu zabaw w Nieporazie 19 729,73 

    wyposażenie placu zabaw w Źródłach 7 678,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4155



    budowa altany przy Świetlicy w Regulicach 7 000,00 

    doposażenie terenu istniejącego Jaru w centrum wsi Grojec 10 000,00 

750   Administracja publiczna 35 000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w tym: 35 000,00 
    zakupy inwestycyjne 20 000,00 

    inwestycje   

    modernizacja sieci komputerowej i elektrycznej w budynku UM - projekt 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 500,00 

    Ochotnicze straże pożarne 39 500,00 

    zakupy inwestycyjne   

    dofinansowanie zakupu sani lodowych - dotacja dla OSP Alwernia 3 000,00 

  
  

dofinansowanie zakupu aparatu powietrznego ODO szt. 2 - dotacja dla OSP 

Grojec 
4 500,00 

  
  

dofinansowanie zakupu zestawu ratownictwa technicznego - dotacja dla 

OSP Brodła 
32 000,00 

801   Oświata i wychowanie 318 401,10 
  80101 Szkoły podstawowe w tym: 261 251,10 
    inwestycje   
    szkoła Alwernia - hala sportowa 250 000,00 

    

przebudowa i modernizacja części pomieszczeń budynku szkoły 

podstawowej w Brodłach w celu przekształcenia istniejącego oddziału 

przedszkolnego w przedszkole s 
11 251,10 

  80104 Przedszkola w tym: 57 150,00 
    inwestycje   

    przebudowa Przedszkola Samorządowego w Regulicach 27 150,00 

    przebudowa Przedszkola Samorządowego w Kwaczale 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 17 273,00 

  85195 Pozostała działalność w tym: 17 273,00 
    zakupy inwestycyjne   

  
  

zakup nowego aparatu do tomografii komputerowej dla Szpitala 

Powiatowego w Chrzanowie - pomoc finansowa 
17 273,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 791 070,22 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 741 934,00 
    inwestycje   

    budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Regulice - II etap 741 934,00 

  90002 Gospodarka odpadami 35 000,00 
    inwestycje   

    budowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 35 000,00 

  90015 Oświetleni ulic, placów i dróg w tym: 14 136,22 
    inwestycje   

    budowa oświetlenia ulicznego przy  ul. Przy Rudnie w Brodłach 8 000,00 

    modernizacja oświetlenia ulicznego na ul. Pańskiej w Grojcu 6 136,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 100 000,00 
    inwestycje   

    budowa świetlicy w Mirowie 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 27 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 27 000,00 
    zakupy inwestycyjne   

  
  

zakup kosiarki spalinowej samojezdnej do utrzymania murawy boiska 

sportowego w Brodłach 
10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4155



    inwestycje   

    budowa altany przy terenie boiska sportowego w Regulicach 7 000,00 

    budynek boisko w Brodłach 10 000,00 

    ogółem 2 163 808,79 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Tomasz Tomaszewski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4155


		2015-07-07T15:29:08+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




